BTS Master
MT8222A
高性能的手持式基站分析仪
Product Brochure
TM
选择八种不同语言或上载两种自制语言 提供八种语言提高技术人员效率
2
难以置信的精确、牢固、手持式综合测试仪

便携式 Yagi天线, 10 dBd, N(f), 2.4 ~ 2.5 GHz
便携式 Yagi天线, 10 dBd, N(f), 1.92 ~ 2.23 GHz
订购指南
27
CW 信号发生器组件:
可变步进衰减器
90°直角适配器, N(m) - N(m)
功分器 N(m) - N(f)
半钢电缆 N(m) - N(m)
磁性座底 GPS天线具 3 m (15 ft)电缆
SMA(m), 1.71 ~ 1.88 GHz, 50Ω
SMA(m), 1.85 ~ 1.99 MHz, 50Ω
SMA(m), 2.4 ~ 2.5 GHz, 50Ω
SMA(m), 896 ~ 941 MHz, 50Ω
SMA(m), 806 ~ 869 MHz, 50Ω
SMA(m), 5725 ~ 5825 MHz, 50Ω
SMA(m), 870 ~ 960 MHz, 50Ω
SMA(m), 2.41 ~ 2.5 GHz, 50Ω
SMA(m), 1920 ~ 1980, 2.11 ~ 2.17 GHz, 50Ω
天线组件: 2000-1030, 2000-1031, 2000-1032,
2000-1035, 2000-1200,和2000-1361
30 dB, 50 watt, 双向, DC ~ 18 GHz, N(m)-N(f)
香蕉插头-香蕉插头
香蕉插头-BNC
香蕉"Y"插头-RJ48
0.01 ~ 20 GHz
0.01 ~ 20 GHz
0.01 ~ 40 GHz
0.01 ~ 50 GHz
890 ~ 915 MHz 频段, N(m)-N(f), 50Ω
1710 ~ 1790 MH z频段, N(m) -N(f), 50Ω
1910 ~ 1990 MH z频段, N(m) -N(f), 50Ω
824 ~ 849 MHz 频段, N(m)-SMA(f), 50Ω
880 ~ 915 MHz 频段, N(m)-SMA(f), 50Ω
1850 ~ 1910 MH z频段, N(m) -SMA(f), 50Ω
2400 ~ 2484 MH z频段, N(m) -SMA(f), 50Ω
806 ~ 869 MHz 频段, N(m)-SMA(f), 50Ω
1.5 米, N(m)-N( m), 6 GHz, 50Ω
1.5 米 N(m)-N( f), 18 GHz,50Ω
3.0 米, N(m)-N( m), 6 GHz, 50Ω
5.0 米, N(m)-N( m), 6 GHz, 50Ω
1.5 米, N(m)-N( f), 6 GHz, 50Ω
3.0 米, N(m)-N( f), 6 GHz, 50Ω
5.0 米, N(m)-N( m), 6 GHz, 50Ω
1.5 米, N(m)-7/16 DIN(m), 6 GHz, 50Ω
1.5 米, N(m)-7/16 DIN(f), 6 GHz, 50Ω
信号源组件
GPS天线